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TV-aksjonen 2020 f inner sted 18. oktober og årets innsamling går til WWFs viktige arbeid f or å
bekjempe plast i havet. Vi er også i år stolt samarbeidspartner med TV-aksjonen og oppf ordrer alle
til bidra til denne globale dugnaden rettet mot et av vår tids største miljøproblemer.

Hvert år havner mer enn åtte millioner tonn plast i havet og truer både dyrelivet og oss  mennesker. Med
konkrete tiltak der problemene er s tørs t, skal årets  T V-aks jon ta plas ten ved rota. En fjerdedel av plasten i havet
kommer fra Sørøst-As ia. Derfor er T V-aks jonsmidlene øremerket tiltak i Indones ia, Vietnam, Filippinene og
T hailand.

Årets  T V-aks jon skal bekjempe plast i havet gjennom å etablere og forbedre eks is terende avfallssystemer for
mer enn 900 000 mennesker. I samarbeid med lokalbefolkning, myndigheter og nærings liv skal uts lipp av plast
til elver og hav reduseres  med 7 000 tonn årlig. 

I over ti år har vi vært s tolt samarbeidspartner med T V-aks jonen og bis tått med juridisk rådgivning pro bono, 
s lik at deres  midler brukes  der de trengs  mest. 

Vi vil oppfordre alle til å bli med i kampen mot plast i havet. Det finnes  flere måter du kan bidra på:

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tv-aks jonen-2020-bli-med-i-kampen-mot-plast-i-havet

TV-aksjonen 2020: Bli med i
kampen mot plast i havet!

Ta med pose og hansker i sekken på søndagsturen og plukk opp søppel du måtte komme over. Viss te du at
de fles te Eplehusene i Os lo deler ut gratis  ryddeutstyr?
Ser du det flyter over av søppel noe s ted? Meld fra til kommunen eller regis trer området på ryddenorge.no.
Plukk litt søppel hver dag, for eksempel til og fra jobb. Havner det på bakken, så havner det i havet.
Minimer bruken av engangsplast. Ta med egen kaffekopp til kaffen på vei til jobb og ha alltid et handlenett i
vesken.
Bli digital bøssebærer! Regis trer deg på blimed.no.

https://eplehuset.no/butikker
https://ryddenorge.no/
https://www.blimed.no/
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Ønsker du å donere et bidrag til DLA Pipers  digitale bøsse, kan du trykke her.

I september arrangerte vi i DLA Piper en egen strandryddedag på Huk i Oslo.
Les mer om hvordan det artet seg her.

https://www.spleis.no/project/137520
https://norway.dlapiper.com/no/nyhet/after-work-med-mening-strandryddedag-pa-huk

